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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 664954 GIBELLI LUIGI1 CDS LIGURIA GENOVA19/01/05

 102913 PIRANI CLAUDIO2 CESARE POMPILIO GENOVA08/07/69

 611811 RATTO FRANCESCO3 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA16/08/95

 657715 GELSOMINO FRANCESCO4 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA02/09/04

 675959 GALLI MILO5 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA19/10/00

 632238 SIMONATO FRANCO ALCHIEDE6 CESARE POMPILIO GENOVA26/02/00

 636794 BIANCHI STEFANO7 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA02/01/98

 658967 AMODIO ANDREA8 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA19/12/02

 667289 MORANO TOMMASO9 CESARE POMPILIO GENOVA07/08/06

 613157 CALZA LUCA10 CHIAVARI SCHERMA08/08/96

 677130 NICCHIA TOMMASO11 CHIAVARI SCHERMA16/03/06

 121886 COZZI GIOVANNI12 CHIAVARI SCHERMA03/03/61

 669256 BRUZZONE ENEA13 CESARE POMPILIO GENOVA09/06/08

 638099 CASSOLA EDOARDO14 CESARE POMPILIO GENOVA25/08/90

 626379 BURATTI FAUSTO15 CDS LIGURIA GENOVA25/11/98

 650926 PATRONE ALEX16 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA01/04/04

 644870 CIRILLO GREGORIO17 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA17/11/01

 606604 CANEPA FILIPPO18 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA22/12/91

 663276 PISTACCHI VALERIO19 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA08/04/05

 684636 VIGO CHRISTIAN20 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA16/05/01

 639365 CAMPANILE ENRICO21 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO27/05/62

 657110 PENNA NICCOLO'22 CDS LIGURIA GENOVA08/05/06

 675837 CARUSO LEONARDO23 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA27/09/92

 715092 CRIPPA ALESSANDRO24 CDS LIGURIA GENOVA11/06/99

 102859 BOTTINO GIOVANNI25 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA08/01/56

 683880 MAGGI NICOLO'26 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA19/02/06

 705133 GUERZONI MATTEO27 SANT OLCESE SCHERMA GENOVA10/06/08

 715093 CATANIA FRANCESCO28 CDS LIGURIA GENOVA22/12/95

 714129 GIACCHETTI ANDREA29 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA01/11/05
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PIRANI CLAUDI - GEPOM (Genova)

 -

CAMPANILE ENR - SVLEO (Finale Ligure)

COZZI GIOVANN - GECHI (Chiavari)

SIMONATO FRAN - GEPOM (Genova)

BOTTINO GIOVA - GESCH (Genova)

PATRONE ALEX - GESCH (Genova)

CIRILLO GREGO - GESCH (Genova)

GELSOMINO FRA - GESCH (Genova)

CATANIA FRANC - GELIG (Genova)

CASSOLA EDOAR - GEPOM (Genova)

PISTACCHI VAL - GESCH (Genova)

AMODIO ANDREA - GESCH (Genova)

CARUSO LEONAR - SPCS (La Spezia)

GIACCHETTI AN - SPCS (La Spezia)

MORANO TOMMAS - GEPOM (Genova)

GALLI MILO - GESCH (Genova)

 -

PENNA NICCOLO - GELIG (Genova)

NICCHIA TOMMA - GECHI (Chiavari)

CANEPA FILIPP - GESCH (Genova)

BURATTI FAUST - GELIG (Genova)

GUERZONI MATT - GEOLC (Sant Olcese)

GIBELLI LUIGI - GELIG (Genova)

CALZA LUCA - GECHI (Chiavari)

MAGGI NICOLO' - GESCH (Genova)

CRIPPA ALESSA - GELIG (Genova)

BIANCHI STEFA - GESCH (Genova)

VIGO CHRISTIA - GESCH (Genova)

BRUZZONE ENEA - GEPOM (Genova)

 -

RATTO FRANCES - GESCH (Genova)
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P.Rossa 03:45-

P.1 10:40-NAVAZZOTTI G.

P.1 10:55-BELLI C.

P.7 10:55-SANTANDREA F.

P.2 10:40-CARMINATI C.

P.2 10:55-BRUNO A.

P.3 10:40-SANTANDREA F.

P.3 10:55-CASSANO A.

P.Verde 03:45-

P.4 10:40-CARDOSI E.

P.4 10:55-CARMINATI C.

P.5 10:40-CASSANO A.

P.5 10:55-CARDOSI E.

P.6 10:40-BELLI C.

P.6 10:55-NAVAZZOTTI G.

P.Blu 04:30-

P.1 11:20-BELLI C.

P.1 11:35-BRUNO A.

P.2 11:20-CASSANO A.

P.3 11:20-BRUNO A.

P.4 11:20-NAVAZZOTTI G.

P.5 11:20-CARDOSI E.

P.6 11:20-CARMINATI C.

P.7 11:20-SANTANDREA F.

P.1 12:00-NAVAZZOTTI G.

P.3 12:00-BRUNO A.

P.5 12:00-CARDOSI E.

P.7 12:00-SANTANDREA F.

P.3 12:25-CARDOSI E.

P.1 12:55-CARDOSI E.

P.1 12:25-NAVAZZOTTI G.

GIBELLI LUIGI - GELIG (Genova)
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Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



30/04/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Rapallo qualificazione regionale assoluti

Rapallo qualificazione regionale assoluti gold e s

16:11Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  29Girone

 102913 PIRANI CLAUDIO GEPOM Qualificato 1,00  14  25  11 1 1  4

 611811 RATTO FRANCESCO GESCH Qualificato 1,00  12  20  8 2 2  5

 675959 GALLI MILO GESCH Qualificato 0,80  9  24  15 3 3  4

 667289 MORANO TOMMASO GEPOM Qualificato 0,80  9  23  14 4 4  2

 657715 GELSOMINO FRANCESCO GESCH Qualificato 0,80  6  21  15 5 5  3

 664954 GIBELLI LUIGI GELIG Qualificato 0,80  5  21  16 6 6  1

 613157 CALZA LUCA GECHI Qualificato 0,80  4  23  19 7 7  2

 644870 CIRILLO GREGORIO GESCH Qualificato 0,75  9  18  9 8 8  5

 632238 SIMONATO FRANCO ALCHIEDE GEPOM Qualificato 0,60  6  20  14 9 9  3

 636794 BIANCHI STEFANO GESCH Qualificato 0,60  6  19  13 10 10  3

 606604 CANEPA FILIPPO GESCH Qualificato 0,60  5  23  18 11 11  2

 663276 PISTACCHI VALERIO GESCH Qualificato 0,60  4  22  18 12 12  1

 658967 AMODIO ANDREA GESCH Qualificato 0,60  4  20  16 13 13  1

 677130 NICCHIA TOMMASO GECHI Qualificato 0,60  0  18  18 14 14  1

 684636 VIGO CHRISTIAN GESCH Qualificato 0,60 -1  18  19 15 15  4

 121886 COZZI GIOVANNI GECHI Qualificato 0,60 -1  17  18 16 16  3

 639365 CAMPANILE ENRICO SVLEO Qualificato 0,60 -3  19  22 17 17  2

 669256 BRUZZONE ENEA GEPOM Qualificato 0,50 -6  10  16 18 18  5

 657110 PENNA NICCOLO' GELIG Qualificato 0,40  2  22  20 19 19  4

 638099 CASSOLA EDOARDO GEPOM Qualificato 0,40 -1  17  18 20 20  1

 675837 CARUSO LEONARDO SPCS Qualificato 0,40 -1  17  18 20  3

 626379 BURATTI FAUSTO GELIG Qualificato 0,25  0  13  13 22 22  5

 715092 CRIPPA ALESSANDRO GELIG Qualificato 0,20 -6  18  24 23 23  2

 102859 BOTTINO GIOVANNI GESCH Qualificato 0,20 -6  14  20 24 24  4

 650926 PATRONE ALEX GESCH Qualificato 0,00 -9  16  25 25 25  2

 683880 MAGGI NICOLO' GESCH Qualificato 0,00 -12  13  25 26 26  1

 705133 GUERZONI MATTEO GEOLC Qualificato 0,00 -15  5  20 27 27  5

 715093 CATANIA FRANCESCO GELIG Qualificato 0,00 -16  7  23 28 28  3

 714129 GIACCHETTI ANDREA SPCS Qualificato 0,00 -18  7  25 29 29  4
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 AMODIO ANDREA 658967 2 V V 3 V  0,600  4  20GESCH

 2 PISTACCHI VALERIO 663276 V V 4 V 3  0,600  4  22GESCH

 3 MAGGI NICOLO' 683880 4 3 1 3 2  0,000 -12  13GESCH

 4 NICCHIA TOMMASO 677130 2 V V 2 v4  0,600  0  18GECHI

 5 GIBELLI LUIGI 664954 v4 3 V V v4  0,800  5  21GELIG

 6 CASSOLA EDOARDO 638099 1 V V 3 3  0,400 -1  17GEPOM

 2Girone N.

 1 CANEPA FILIPPO 606604 V 4 4 V V  0,600  5  23GESCH

 2 PATRONE ALEX 650926 4 3 1 4 4  0,000 -9  16GESCH

 3 CALZA LUCA 613157 V V v4 4 V  0,800  4  23GECHI

 4 MORANO TOMMASO 667289 V V 3 V V  0,800  9  23GEPOM

 5 CAMPANILE ENRICO 639365 3 V V 1 V  0,600 -3  19SVLEO

 6 CRIPPA ALESSANDRO 715092 1 V 4 4 4  0,200 -6  18GELIG

 3Girone N.

 1 BIANCHI STEFANO 636794 2 V 2 V V  0,600  6  19GESCH

 2 GELSOMINO FRANCESCO 657715 V 1 V V V  0,800  6  21GESCH

 3 SIMONATO FRANCO ALCHIEDE 632238 2 V V 3 V  0,600  6  20GEPOM

 4 CARUSO LEONARDO 675837 V 2 2 3 V  0,400 -1  17SPCS

 5 COZZI GIOVANNI 121886 1 3 V V v3  0,600 -1  17GECHI

 6 CATANIA FRANCESCO 715093 0 3 1 1 2  0,000 -16  7GELIG

 4Girone N.

 1 GALLI MILO 675959 V V 4 V V  0,800  9  24GESCH

 2 VIGO CHRISTIAN 684636 2 V 1 V V  0,600 -1  18GESCH

 3 BOTTINO GIOVANNI 102859 1 3 2 3 V  0,200 -6  14GESCH

 4 PIRANI CLAUDIO 102913 V V V V V  1,000  14  25GEPOM

 5 PENNA NICCOLO' 657110 4 4 V 4 V  0,400  2  22GELIG

 6 GIACCHETTI ANDREA 714129 3 2 0 0 2  0,000 -18  7SPCS

 5Girone N.

 1 CIRILLO GREGORIO 644870 3 V V V  0,750  9  18GESCH

 2 RATTO FRANCESCO 611811 V V V V  1,000  12  20GESCH

 3 BURATTI FAUSTO 626379 4 2 2 V  0,250  0  13GELIG

 4 BRUZZONE ENEA 669256 0 2 v3 V  0,500 -6  10GEPOM

 5 GUERZONI MATTEO 705133 0 1 0 4  0,000 -15  5GEOLC
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Rapallo qualificazione regionale assoluti

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

16:11Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

AMODIO ANDREA 19/12/02  658967 2501 GESCHSI

CANEPA FILIPPO 22/12/91  606604 2602 GESCHSI

BIANCHI STEFANO 02/01/98  636794 2743 GESCHSI

PIRANI CLAUDIO 08/07/69  102913 2764 GEPOMSI

CIRILLO GREGORIO 17/11/01  644870 2925 GESCHSI

BURATTI FAUSTO 25/11/98  626379 3236 GELIGSI

GALLI MILO 19/10/00  675959 3327 GESCHSI

SIMONATO FRANCO ALCHIED 26/02/00  632238 3768 GEPOMSI

PATRONE ALEX 01/04/04  650926 3849 GESCHSI

NICCHIA TOMMASO 16/03/06  677130 42010 GECHISI

GIBELLI LUIGI 19/01/05  664954 42511 GELIGSI

CALZA LUCA 08/08/96  613157 42712 GECHISI

BRUZZONE ENEA 09/06/08  669256 43513 GEPOMSI

GELSOMINO FRANCESCO 02/09/04  657715 47714 GESCHSI

VIGO CHRISTIAN 16/05/01  684636 47815 GESCHSI

MORANO TOMMASO 07/08/06  667289 50416 GEPOMSI

RATTO FRANCESCO 16/08/95  611811 60117 GESCHSI

PENNA NICCOLO' 08/05/06  657110 66118 GELIGSI

PISTACCHI VALERIO 08/04/05  663276 66719 GESCHSI

CARUSO LEONARDO 27/09/92  675837 72120 SPCSSI

CASSOLA EDOARDO 25/08/90  638099 72221 GEPOMSI

COZZI GIOVANNI 03/03/61  121886 73522 GECHISI

CAMPANILE ENRICO 27/05/62  639365 80323 SVLEOSI

BOTTINO GIOVANNI 08/01/56  102859 1.02424 GESCHSI

GUERZONI MATTEO 10/06/08  705133 1.36525 GEOLCSI

CATANIA FRANCESCO 22/12/95  715093 9.99926 GELIGSI

CRIPPA ALESSANDRO 11/06/99  715092 9.99927 GELIGSI

GIACCHETTI ANDREA 01/11/05  714129 9.99928 SPCSSI

MAGGI NICOLO' 19/02/06  683880 9.99929 GESCHSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

16:12Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CALZA LUCA 08/08/96 613157  427GECHI-CHIAVARI SCHERMA SI

COZZI GIOVANNI 03/03/61 121886  735SI

NICCHIA TOMMASO 16/03/06 677130  420SI

BURATTI FAUSTO 25/11/98 626379  323GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

CATANIA FRANCESCO 22/12/95 715093  9.999SI

CRIPPA ALESSANDRO 11/06/99 715092  9.999SI

GIBELLI LUIGI 19/01/05 664954  425SI

PENNA NICCOLO' 08/05/06 657110  661SI

GUERZONI MATTEO 10/06/08 705133  1.365GEOLC-SANT OLCESE SCHERMA GENOVA SI

BRUZZONE ENEA 09/06/08 669256  435GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

CASSOLA EDOARDO 25/08/90 638099  722SI

MORANO TOMMASO 07/08/06 667289  504SI

PIRANI CLAUDIO 08/07/69 102913  276SI

SIMONATO FRANCO ALCHI 26/02/00 632238  376SI

AMODIO ANDREA 19/12/02 658967  250GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

BIANCHI STEFANO 02/01/98 636794  274SI

BOTTINO GIOVANNI 08/01/56 102859  1.024SI

CANEPA FILIPPO 22/12/91 606604  260SI

CIRILLO GREGORIO 17/11/01 644870  292SI

GALLI MILO 19/10/00 675959  332SI

GELSOMINO FRANCESCO 02/09/04 657715  477SI

MAGGI NICOLO' 19/02/06 683880  9.999SI

PATRONE ALEX 01/04/04 650926  384SI

PISTACCHI VALERIO 08/04/05 663276  667SI

RATTO FRANCESCO 16/08/95 611811  601SI

VIGO CHRISTIAN 16/05/01 684636  478SI

CARUSO LEONARDO 27/09/92 675837  721SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

GIACCHETTI ANDREA 01/11/05 714129  9.999SI

CAMPANILE ENRICO 27/05/62 639365  803SVLEO-SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO SI
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